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Wg rozdzielnika - do wszystkich uczestników i zainteresowanych



Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 16/2021 - zakup i dostawa leków – 59 pakietów. 



    Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na pytania do SWZ w przedmiotowym postepowaniu:


Zapytania do SIWZ    pakietu 36
Pyt. 1 Czy Zamawiający celem zniwelowania ryzyka potencjalnych działań niepożądanych podczas stosowania oraz dla zapewnienia skuteczności wymaga zaoferowania leku oryginalnego lub odpowiednika o identycznym składzie - także w zakresie substancji pomocniczych; zmiana składu może mieć przełożenie na skuteczność i bezpieczeństwo stosowania preparatu, dlatego istotny jest wybór produktu o zweryfikowanym przez wieloletnie doświadczenie kliniczne profilu skuteczności i bezpieczeństwa wynikającym z kompozycji produktu leczniczego?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania leku oryginalnego lub odpowiednika z wymogiem przedłożenia dla odpowiednika badania biorównowaznosci potwierdzające tożsamy profil skuteczności i bezpieczeństwa.

Pyt.2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania leku oryginalnego lub odpowiednika z wymogiem przedłożenia dla odpowiednika badania biorównoważności potwierdzającego tożsamy profil skuteczności i bezpieczeństwa?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania leku oryginalnego lub odpowiednika z wymogiem przedłożenia dla odpowiednika badania biorównowaznosci potwierdzające tożsamy profil skuteczności i bezpieczeństwa.

-------------------------------------------------------------------------------
1. Dotyczy pakietu nr 3, czy Zamawiający dopuści wycenę Noradrenalin, 1 mg/ml;4ml,konc.d/sp.r.d/inf.,10 amp w ilości 200 op? ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Dotyczy pakietu nr 4, czy zamawiający dopuści wycenę Midazolam 5mg/ml;10ml,rozt.d/wstrz,inf,10 amp w ilości 150 op? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Dotyczy pakietu nr 9, poz. 1, czy Zamawiający dopuści wycenę Xarelto, 15 mg, tabl.powl.,100 szt,butelka HDPE w ilości 1 op? DPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza – za duże opakowanie.
4. Dotyczy pakietu nr 9, poz. 2, czy Zamawiający dopuści wycenę Xarelto, 20 mg, tabl.powl.,100 szt,butelka HDPE w ilości 2 op ? DPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza – za duże opakowanie.
5. Dotyczy pakietu nr 9, poz. 2, czy Zamawiający dopuści wycenę Xarelto, 20 mg, tabl.powl., 28 szt,bl (PP/Alu) w ilości 5 op? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
6. Dotyczy pakietu nr 15, poz. 13, czy Zamawiający dopuści wycenę Ibuprofen, 200 mg, kaps.miękkie, 60 szt w ilości 20 op? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
7. Dotyczy pakietu nr 17, czy zamawiający dopuści wycenę Omeprazol  40 mg, prosz.d/sp.roztw.do inf.,1 fiol w ilości 5000 szt? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
8. Dotyczy pakietu nr 24, poz. 20, czy Zamawiający dopuści wycenę Panthenol, pianka, 150 ml Kosmetyk? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
9. Dotyczy pakietu nr 28, czy Zamawiający dopuści wycenę postać kaps.o przedł.uwaln,tw? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
10. Dotyczy pakietu nr 35, poz.4, czy Zamawiający dopuści wycenę Atenolol   50, 50 mg, tabl., 30 szt w ilości 6 op? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
11. Dotyczy pakietu nr 35, poz.7, czy zamawiający dopuści wycenę Amiodaronum  50 mg/ml; 3 ml, roztw.do wstrz., 5 amp w ilości 240 op? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
12. Dotyczy pakietu nr 35, poz. 8, czy zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
13. Dotyczy pakietu nr 35, poz. 11, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
14. Dotyczy Pakietu nr 38, poz. 1, 3, czy zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
15. Dotyczy pakietu nr 42, czy Zamawiający dopuści wycenę Omeprazol 40 mg, prosz.d/sp.roztw.do inf., 1 fiol w ilości 3500 szt? ODPOWIEDŹ: Zamawiający w pakiecie 42 koryguje błąd – winno być: 
Pantoprazolum proszek do sporządzania roztworu do iniekcji 40 mg fiolka
Ilość: 
op.=50 szt.fiolek - 70 op.
lub op - 1 fiolka - 3500 szt. fiolek.
16. Dotyczy pakietu nr 47, poz.6, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Fentanyl , 50 mcg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 50 amp w ilości 100 op? ODPOWIEDŹ: poz. 6 Fentanyl 50mcg/ml roztw.do wstrzyk  op=50amp/10ml - w ilości 100 op.
17. Dotyczy pakietu nr 47, poz 7, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Fentanyl WZF, 50 mcg/ml; 10 ml, roztw.do wstrz.,50 amp w ilości 250 op? ODPOWIEDŹ: poz. 7 Fentanyl 50mcg/ml  amp 2 ml   op=50 szt. – w ilości 250op po 2 ml.
18. Dotyczy pakietu nr 57, czy zamawiający dopuści wycene postac tabl.dojel.? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
19. Dotyczy pakietu nr 30 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
20. Dotyczy pakietu nr 47 poz. 12. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów. ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wydziela.

Z poważaniem,
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